
 
 

BALASSAGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

37/2020.(XI.16.) önkormányzati  r e n d e l e t e 
a közterületen történő maszkviselés szabályáról szóló 35/2020.(XI.11.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében foglalt hatáskörében eljárva, tekintettel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.03.) Kormányrendelet 1.§-ára, valamint az Alaptörvény 32. Cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében a polgármester a Képviselő-testület 

rendeletalkotási hatáskörét gyakorolva a közterületen történő maszkviselés szabályáról szóló 
35/2020.(XI.11.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 

A 35/2020.(XI.11.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 1. §-a az alábbiak szerint módosul:  

„1. § 
 

(1) A hatodik életévét be nem töltött kiskorú személyeken kívül mindenki köteles Balassagyarmat 
Város belterületén - a 2. bekezdésben foglalt városrészek kivételével - közterületen, illetve 
nyilvános helyen a 484/2020. (XI.10.) Kormányrendelet (továbbiakban: Kormányrendelet) 1. § (1) 
bekezdés b) pontjában meghatározott kivételekkel orvosi maszkot, munkavédelmi maszkot, illetve 
textil vagy más anyagból készített maszkot viselni, olyan módon, hogy az az orrot és a szájat 
folyamatosan elfedje. 

 

(2) Az (1) bekezdésben foglalt kötelezettség nem terjed ki Balassagyarmat Város  

 Nyírjes  

 Újkóvár 
városrész területére.” 

 

2. § 

 

Jelen rendelet 2020. november 16. napján 20 órakor lép hatályba és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 

 
 
 
 
 
 /: Csach Gábor :/ /: dr. Varga Andrea :/ 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
Kihirdetve: 
Balassagyarmat, 2020. november hó 16. napján 14 órakor. 
 
 
 
 
 /: dr. Varga Andrea :/ 
 jegyző 

 


